

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEAPA - Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, s/n - St. Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Art. 10º Não se exigirá a publicidade prévia disposta no artigo

II. EMERGÊNCIA: Nas compras ou contratações realizadas em caráter de urgência ou emergência, caracterizadas pela ocorrência de fatos inesperados e imprevisíveis, cujo não atendimento imediato seja mais gravoso, importando em prejuízos ou comprometendo a segurança de pessoas ou equipamentos, reconhecidos pela administração.

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 29/04/2024 11:59

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 344399952
COTAÇÃO Nº 58846 - MATERIAL MÉDICO - HEAPA ABR/2024
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Noqueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200.000	1 dias após confirmação	28/04/2024	30 ddi	CIF	null
2	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP JAGUARIUNA - SP Deyvison Santos - null deyvison.santos@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 800.000	1 dias após confirmação	28/04/2024	a vista	CIF	null
3	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmicqyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300.000	1 dias após confirmação	28/04/2024	30 ddi	CIF	null
4	Elo Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuicao - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 700.000	1 dias após confirmação	05/05/2024	30 ddi	CIF	PEDIDO SOMENTE SERA ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDACAO DO DEP. FINANCEIRO E APOS CONFIRMACAO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE. L INOTAS PARA O ESTADO DE SAO PAULO SERAO FATURADOS PELO CNPJ 14.115.388 0004 23 E PARA BRASILIA PELO CNPJ 14.115.388 0002 61 CONTATO DO VENDEADOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
5	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 600.000	1 dias após confirmação	28/04/2024	a vista	CIF	null
6	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA GOIÂNIA - GO MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA - 62994866533 televendas@medshopbrasil.com Mais informações	R\$ 500.000	1 dias após confirmação	28/04/2024	30 ddi	CIF	null
7	Maeve Produtos Hospitalares GOIÂNIA - GO BRENDA NUNES - null vendasvet1@maevehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 350.000	1 dias após confirmação	02/05/2024	a vista	CIF	null
8	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300.000	1 dias após confirmação	28/04/2024	a vista	CIF	null
9	Odontomed Industria Comercio Ltda GOIÂNIA - GO Davi de Souza - 62983281055 adm@antonelloodontomed.com.br Mais informações	R\$ 500.000	1 dias após confirmação	28/04/2024	30 ddi	CIF	DAVI 62983281055 62993376363
10	Santé Medica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Socio: SEILIA BATISTA MOURA - (62) 31010443 murilo@santedistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 400.000	1 dias após confirmação	02/05/2024	a vista	CIF	null

de Entrega			Unitário			Fábrica								
8	BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA.C/ CLIP.TRANSPARENTE (ADULTO) - UNIDADE	37852	-	BOLSA COLOSTOMIA TRANSPARENT-LLIFE 1P 19-64MM C/10, CONVATEC	und	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 10,8000	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 2.160,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	26/04/2024 11:24
9	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 7.5 -> CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE - COM ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO - PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS - UNIDADE	6279	-	CANULA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.7,5MM, HAIBREATH	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 2,4000	R\$ 0,0000	70 Unidade	R\$ 168,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	26/04/2024 11:24
10	CAPA DE PROTECAO ESTERIL P/ VIDEOCIRURGIA APROX. 15 X 250CM -> CAPA PLÁSTICA TRNAPARENTE PARA PROTEÇÃO DOS ACESSÓRIOS DE VIDEOCIRURGIA, TAIS COMO CÂMERA, CABO DE FIBRA ÓTICA, DENTRE OUTROS - ESPECIFICA PARA UTILIZAÇÃO EM ACESSÓRIOS DE VIDEOCIRURGIA - EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO ENVELOPE, QUE POSSIBILITA A ABERTURA ASSÉPTICA SEM RASGOS NO FILME E COM MENOR LIBERAÇÃO DE FIBRAS - PRODUTO DE USO ÚNICO - ISENTO DE LÁTEX.S - DESCARTAVEL UNIDADE	7724	-	CAPA PARA VIDEOCIRURGIA ENVELOPADA ESTERIL 15X250CM - REF. S0097, AMERICAN INSTRUMENTS	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 2,7000	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 162,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	26/04/2024 11:24
11	CATETER NASAL TIPO OCULOS -> DES. PARA OXIGENOTERAPIA, ATOXICO EMBALADOS INDIVIDUALMENTE.	4818	-	CATETER TIPO OCULOS MEDSONDA, MEDSONDA	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1,2,3 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,9400	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 376,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	26/04/2024 11:24
14	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - UNIDADE	38853	-	COLETOR UNIV.80ML ESTERIL TAMPA VERM CRALPLAST, CRALPLAST	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. 2 - Fornecedor se nega a responder o pré pedido confirmando o estoque.	R\$ 0,3800	R\$ 0,0000	550 Unidade	R\$ 209,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	26/04/2024 11:24
18	DIALISADOR FIBRAS CAPILARES F8 HEMODIALISE ALTO FLUXO - UNIDADE	40981	-	HEMODIALIZADOR POLISULFAONA H.F 1.8M2 PRONEFRO/ALLMED, ALLMED	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1,2 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 49,9900	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 2.499,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	26/04/2024 11:24
21	EQUIPO P/ HIDRATAÇÃO ENTERAL (AZUL) MACRO GRAVITACIONAL - ESPECIFICACOES: EQUIPO MACROGOTAS P/ INFUSAO DE AGUA P/ HIDRATAÇÃO ENTERAL; - GRAVITACIONAL; - AZUL; - COM CAMARA FLEXÍVEL; - COM ENTRADA DE AR LATERAL COM FILTRO HIDRÓFILO E TAMPA PROTETORA; - PINÇA ROLETE; - CONEXÃO PARA Sonda DE GASTROSTOMIA E OUTRAS SONDAS COM PONTA ESCALONADA; - ESTÉRIL; - REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	7709	-	EQUIPO NUTRICAÇÃO ENTERAL CONECT.ESCALONADO, DESCARPACK	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1,2,3 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 1,2200	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 610,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	26/04/2024 12:10
22	FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HME/HMEF ADULTO C/ TUBO EXT. ->UTILIZADO EM VENTILAÇÃO MECÂNICA;UMIDIFICADOR PASSIVO;FILTRO ELETROSTÁTICO PACIENTES ACIMA DE 18KG; VOLUME CORRENTE SUPERIOR 150ML;PRESENÇA DE CONEXÃO P/ CARPNÓGRAFO;MEMBRANAS HIDROFOBICA E HIDROSCÓPIAS; EFICIÊNCIA DE FILTRAÇÃO 99,999%; TEMPO DE UTILIZAÇÃO MÁX DE 24 A 48 HORAS;DIÂMETRO DE ACOPLAMENTO COMPAT. COM	34177	-	FILTRO BARREIRA BACTERIANO ADULTO HMEF 48H SEVEN CARE, SEVEN CARE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,7000	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 1.110,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	26/04/2024 11:24

	TRAQUEIAS DO VENTILADOR PULMONAR NÃO PORTÁTIL; EMBAL. DEVE APRES DADOS DE FABR; TIPO DE ESTERILIZ; VALID.FABR, LOT, ANVISA																		
39	LAMINA DE BISTURI Nº 23 - >AÇO CARBONO - UNIDADE	5833	-	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.23 C/100, DESCARPACK	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,1890	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 113,4000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	26/04/2024 11:24					
40	LAMINA DE BISTURI AÇO N 11 -MATERIAL AÇO CARBONO.	5910	-	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.11 C/100, DESCARPACK	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,1890	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 378,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	26/04/2024 11:24					
41	LANCETA DESC. CORTANTE ESTERIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA -> DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR-32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE	19697	-	LANCETA DE SEGURANCA 28G C/100, MAXICOR	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,1000	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 1.000,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	26/04/2024 11:24					
42	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRACÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIÓ GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	382	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	PAR	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,9500	R\$ 0,0000	1400 Pares	R\$ 1.330,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	26/04/2024 11:24					
43	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRACÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAIÓ GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	381	-	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL No 7,5, LEMGRUBER	PAR	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,9500	R\$ 0,0000	800 Pares	R\$ 760,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	26/04/2024 11:24					
45	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRACÇÃO, COMPRIMENTO MININO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS	386	-	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO NAO ESTERIL TAMANHO P, DESCARPACK	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1,2 - Respondeu incorretamente o item solicitado. 3 - Fornecedor se nega a responder o pré pedido confirmando o estoque.	R\$ 18,8800	R\$ 0,0000	500 Caixa	R\$ 9.440,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	26/04/2024 11:24					
47	PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS - UNIDADE	37983	-	DISPOSITIVO TRANSF.DE SOLUC.EST.PONTA DUPLA (TRANSOFTIX), DESCARPACK	1	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3800	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 190,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	26/04/2024 11:24					
49	SAPATILHA PROPE DESC. APROX. 25G NAO ESTERIL -> ESPECIFICAÇÃO: DESCATAVEL; ATÓXICO E	6818	-	SAPATILHA PROPE BRANCO DESCARTAVEL 20GR - ANADONA - ANADONA	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0650	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 65,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz						

	APIROGÊNICO; NÃO ESTÉRIL; GRAMATURA APROXIMADA 25 G; FABRICADA EM POLIPROPILENO; TAMANHO ÚNICO; ACABAMENTO EM ELÁSTICO PARA MELHOR FIXAÇÃO NOS PÉS. - ATÓXICO, DE USO ÚNICO, ANTI-ALÉRGICO E 100 % POLIPROPILENO - UNIDADE												26/04/2024 11:24	
50	SERINGA DESC. 05ML S/ AGULHA LUER LOCK (ROSCA) -> SERINGA DESC.05ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER LOCK - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. BICO LUER LOCK. ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS - UNIDADE	359	-	SERINGA DESC. 05ML S/AG LL CX/500, SR	500	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1,3 - Fornecedor se nega a responder o pré pedido confirmando o estoque. 2,4 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,1400	R\$ 0,0000	1000	Unidade	R\$ 140,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/04/2024 11:24
51	SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP (LISA) -> - EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. EMBALADA EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER SLIP (LISA) - UNIDADE	10073	-	SERINGA 20ML SEM AGULHA LUER SLIP, DESCARPACK	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. 2,3 - Fornecedor se nega a responder o pré pedido confirmando o estoque.	R\$ 0,3100	R\$ 0,0000	11000	Unidade	R\$ 3.410,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/04/2024 11:24
53	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 16 -> ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	4608	-	SONDA FOLEY N.16 C/2 VIAS LATEX SOLIDOR, SOLIDOR	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. 2 - Fornecedor se nega a responder o pré pedido confirmando o estoque.	R\$ 2,3000	R\$ 0,0000	60	Unidade	R\$ 138,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/04/2024 11:24
54	SONDA NASOGASTRICA ENTERAL.DUOD.JEJ.N 12 -> Sonda nasogastrica enteral.duod.jej.n 12 - sonda enteral nasogastrica. duodenal. jejunal em poliuretano e radiopaco. com mandril de aço flexivel. com fita adesiva para fixacao elastica. 2 aberturas laterais opostas na ogiva. com tampa protetora com luér. nr. 12 (adulto) com tungstenio no extremo distal. conexao universal orificios laterais esteril em oxido d etileno emb pgc individual ou blister reg - UNIDADE	38757	-	SONDA ALIMENTACAO ENTERAL 1200MM N.12 GV FLEX, GV FLEX	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 9,4000	R\$ 0,0000	60	Unidade	R\$ 564,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/04/2024 11:24
56	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO.	402	-	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA COM ELASTICO CX/100 ANADONA, ANADONA	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,0580	R\$ 0,0000	11500	Unidade	R\$ 667,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/04/2024 11:24
											Total Parcial:	42550.0	R\$ 25,489,9000	

Total de Itens da Cotação: 56 Total de Itens Impressos: 21

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
5 ATADURA GESSADA RAPIDA 10CM X 3M -MARCA A TITULO DE REFERNCIA CREMER OU EQUIVALENTE	372	-	ATADURA GESSADA 10CMX3M CX C/20UN - CYSNE, CREMER	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	;1 - Fornecedor se nega a responder o pré pedido confirmando o estoque. 2,3 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 1,7000	R\$ 0,0000		240	Unidade	R\$ 408,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/04/2024 11:24

6	ATADURA GESSADA RAPIDA 20CM X 4M -> ATADURA GESSADA DE 20 CM X 4 M. NAO ESTERIL SECAGEM RAPIDA. COR BRANCA. GESSO DISTRIBUIDO UNIFORMEMENTE. EMB. INDIVIDUAL REG MS - MARCA A TITULO DE REFERENCIA CREMER OU EQUIVALENTE.	374	-	ATADURA GESSADA 20CMX4M CX C/240UN - CYSNE, CREMER	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	;1,2,3,4,5 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 4,8000	R\$ 0,0000		460 Caixa	R\$ 2.208,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	26/04/2024 11:24
---	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---	----------------------------------------------------	-------	------------------------------------------	------	-----------------------------------------------------------------	------------	------------	--	-----------	----------------	---------------------------------	------------------

48	RESPIRADOR HOSPITALAR C/PURIFICADOR SEMIFACIAL FILTRANTE N95 - FORMATO DOBRÁVEL, LADO INTEIRO BRANCO, SOLDA ULTRA SONICA EM TODO SEU PERIMETRO POSSUINDO CAMADA FILTRANTE TRATADA ELETROSTATICAMENTE, PROTEÇÃO CONTRA BACILO DA TABERCULOSE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, MODELO N95, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE E NO MINISTERIO DO TRABALHO. MASCARA RESPIRATÓRIA N95 PFF2 BRANCA COM CLIP NASAL E SEM VALVULA	22848	-	RESPIRADOR DESCART AURA 9320 BR PFF2 CX C/240UN HB004385173, 3M	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	;1,2,3 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 5,0000	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 5.000,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	26/04/2024 11:24
----	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------	---	-----------------------------------------------------------------	-------	------------------------------------------	------	-------------------------------------------------------------	------------	------------	--	--------------	----------------	---------------------------------	------------------

Total Parcial: 1700.0 R\$ 7.616,0000

Total de Itens da Cotação: 56 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
1	AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 25G X 3 1/2 -> AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PAREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLUCIDO LUER LOK, EMB. EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE	8092	-	AGULHA RAQUI DESC. 25GX3,1/2, PROCARE	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 3,6900	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 738,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	26/04/2024 11:24
3	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X7 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/FURO ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE	19682	-	AGULHA HIP DESC 25X07 (22GX1) C/DISP. SEG, WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,1960	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 1.960,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	26/04/2024 11:24
23	FIO ABSO SIN MONO 4-0C/45CM AG1/2 1.5 A1.7CM TRIAN. -> FIO ABSO SIN MONO 4-0 C/45CM A 70 CM AG1/2 1.5 A1.7CM TRIAN.- FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MONOFILAMENTO N 4-0. COM 45 CM. AGULHA 1/2 TRIANGULAR DE 1.5 A1.7CM. EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (PLASTICA). - ENVELOPE	38884	-	FIO MIDSORB INCOLOR 4,0 1/2 CIRC. CORTANTE 1,5CM 45CM REF. 525040XF, COVIDIEN	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atinge faturamento mínimo.	R\$ 21,5100	R\$ 0,0000		36 Envelope	R\$ 774,3600	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	26/04/2024 11:24
24	FIO ABSO SIN MULT 1 C/90CM AG1/2 CIL 4.8CM -> FIO ABSO SIN MULT 1 C/ 45 A 90CM AG1/2 CIL 4.8CM. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 1 COM 90CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 CM EMBALAGEM PGC E /OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL). - ENVELOPE	38885	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 1 90CM AG.4,8CM 281001, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 8,1500	R\$ 0,0000		216 Envelope	R\$ 1.760,4000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	26/04/2024 11:24
25	FIO ABSO SIN MULT 3-0 AG3/8 3 A 3.2CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM -> FIO ABSO SIN MULT 2-0C/45 A 70CM AG1/2CIRC.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 2-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL) - UNIDADE	38083	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 3-0 70CM AG.3CM 151030, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,7200	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 411,8400	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	26/04/2024 11:24
26	FIO ABSO SIN MULT 4-0 C/70CM AG1/2CIRC.CIL	38886	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 4-0	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,8500	R\$ 0,0000		36 Envelope	R\$ 282,6000	Danielly Evelyn	

	2.0A2.2CM -> FIO ABSO SIN MULT 4-0 C/ 45 A 70CM AG1/2CIRC.CIL 2.0A2.2CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 4-0 COM 70CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.0 A 2.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - ENVELOPE		70CM AG.2CM 231040, POLYSUTURE	Hospitalar Ltda								Pereira Da Cruz	26/04/2024 11:24	
27	FIO ALGODAO 0 PRT/AZ 0 S/AG 15X45CM PRE-CORTADO -> FIO ALGODAO 0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL). - ENVELOPE	38890	-	FIO ALGODAO AZUL 0 15X45CM S/AG.AA510, COVIDIEN / POLYSUTURE	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,6600	R\$ 0,0000	168 Envelope	R\$ 446,8800	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	26/04/2024 11:24
28	FIO CIRUR. ABSORVIVEL 0 C/ AG 3.9-4.0CM CILINDRICA -> FIO ABSO SIN MULT 0 C/45CM A 70CM AG1/2 CIR. CIL 3.9A4.0CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.9 A 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL). - ENVELOPE	15607	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 0 70CM AG.4CM 271000, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,8000	R\$ 0,0000	144 Envelope	R\$ 979,2000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	26/04/2024 11:24
29	FIO CIRUR. ABSORVIVEL 2-0 C/ AG 2.6CM -> FIO ABSO SIN MULT 2-0C/45 A 70CM AG1/2CIRC.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 2-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - ENVELOPE	15611	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 2-0 70CM AG.2,6CM 241020, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,2000	R\$ 0,0000	288 Envelope	R\$ 1,785,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	26/04/2024 11:24
30	FIO CIRUR. POLIESTER TRANC VERDE 5-0 C/ AG 4.7 - 4.8CM TRI.1/2 75 CM - CORTANTE -> FIO POLIESTER 5 (4XC/75CM ENV) AG1/2CIR.TRI.4.7A4.8CM - FIO CIRURGICO DE POLIESTER VERDE TRANCADO N 5 (4 X 75 CM POR ENVELOPE) COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR ROBUSTA DE 4.7 A 4.8 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO EXTERNO). - UNIDADE	10087	-	FIO POLIESTER FECH.ESTERNO VERDE 5 4X75CM AG.4,7CM PL88705, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 40,2500	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 966,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	26/04/2024 11:24
31	FIO NYLON 0 C/45CM AG3/8 4.0CM CORT. -> FIO NYLON 0 C/45 A 70CM AG3/8 4.0CM CORT. - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	38927	-	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 0 AGULHA MCR 40 (HRX 40) 1/2 CIRC 40MM PRETO 150CM (75CM LOOP) - REF. NP87310, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 19,1000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 458,4000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	26/04/2024 11:24
32	FIO NYLON 2-0 PRC/45CM AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM -> FIO NYLON 2-0 PRC/45 A 90CM AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	38934	-	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 2-0 AGULHA CT 20 (DS 20) 3/8 CIRC 20MM PRETO 45CM - REF. NP43320, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Respondeu incorretamente o item solicitado. 2 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. 3 - Fornecedor não vende a prazo e nem avista.	R\$ 2,8400	R\$ 0,0000	144 Unidade	R\$ 408,9600	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	26/04/2024 11:24
33	FIO NYLON 3-0 PRC/45CM AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM -> FIO NYLON 3-0 PRC/45 A 90CM AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	38935	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 3-0 45CM AG.2,4CM NP84330, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	1008 Unidade	R\$ 2,520,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	26/04/2024 11:24
34	FIO NYLON 4-0C/45CM AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM -> FIO NYLON 4-0 C/45 A 90CM AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO NYLON	38936	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 4-0 45CM AG.2CM NP43340,	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,2 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 2,6000	R\$ 0,0000	168 Unidade	R\$ 436,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	26/04/2024 11:24

	MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE			COVIDIEN / POLYSUTURE									26/04/2024 11:24	
35	FIO POLIPROPILENO 3-0 C/75CM 2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM -> FIO POLIPROPILENO 3-0C/75CM 2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR). - UNIDADE	38950	-	FIO SURGIPRO II 3,0 1/2 CIR CORPO PLANO 2,6CM 2XMQ2,6 75CM 2PPN84630V, COVIDIEN	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 8,8200	R\$ 0,0000		96 Unidade	R\$ 846,7200	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/04/2024 11:24
36	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO -> ESPECIFICAÇÃO: COM MANGA INTEGRADA DE PROTEÇÃO DO TUBO PARA PREVENIR A OCLUSÃO. DEVERÁ APRESENTAR UMA FIXAÇÃO APROXIMADA DE 5 A 10 MM, BARREIRA DE RESINA SINTÉTICA TIPO FLEXTEND QUE ADERE AO ROSTO DO PACIENTE, BRAÇADEIRA DO TUBO DE ENCAIXE PARA PRENDER O TUBO FIRMEMENTE, TIRA ACOLCHOADA DE PESCOÇO AJUSTÁVEL EMBALADO INDIVIDUALMENTE, DE USO ÚNICO E ISENTO A LATEX	29216	-	FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO TNT DESCARTAVEL, DEJAMARO	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,2 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 8,1500	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 2,445,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/04/2024 11:24
38	KIT DRENO DE TORAX Nº 32 FR. 2000ML --> COMPOSTO DE: DRENO DE TORAX 32 FR RADIOPACO ESTÉRIL COM CONECTOR E SISTEMA DE DRENAGEM MEDIASTINAL 2000 ML EM PVC.	17854	-	DRENO DE TORAX TOROZAMM PVC 32 2000ML, ZAMMI	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,2 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 35,1900	R\$ 0,0000		16 Unidade	R\$ 563,0400	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/04/2024 11:24
52	SERINGA HIPODERMICA DESC.1ML C/AG 13X0.3MM-> ESPECIFICAÇÃO EM PROLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 2 EM 2 UNIDADES M AUENCIA DE ESPACO MORTO, ÊMBOLO SILICONIZADO, C/ AGULHA ULTRAFINA FIXA C/ PROTETOR, EMB EM PGC FILME TERMOPLASTICO. COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - ANVISA - UNIDADE	19695	-	SERINGA INS 1ML SLIP C/AG 13X4,5 WILTEX, WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,1680	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 168,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/04/2024 11:24
											Total Parcial:	13940.0	R\$ 17,951,8000	

Total de Itens da Cotação: 56 Total de Itens Impressos: 18

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011	19684	-	AGULHA SEGURANCA 18G 40X1,2MM-CX100UN - SOL-CARE	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	AGULHA SEGURANCA 18G 40X1,2MM-CX100UN SOL-MILLENIUM BRASIL IMPORT E EXPORT S/A	;1,2,3 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000		12000 Unidade	R\$ 3,000,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/04/2024 11:24	
ISOLADOR CONDUTOR PRESSAO ARTERIAL VENOSA HEMODIALISE --> PRESSAO ARTERIAL E VENOSA PARA MAQUINA DE HEMODIALISE HIDROFOBICA E HIDROREPELENTE, ATÓXICO, ESTÉRIL E APIROGÊNICO, REGISTRADO NO MINISTERIO DA SAUDE.	25996	-	TRANSDUTOR DE PRESSAO MOD TP41 - NIPRO	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	TRANSDUTOR DE PRESSAO MOD TP41 NIPRO MEDICAL CORP PROD MEDICOS LTDA	;1 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 180,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/04/2024 11:24	
											Total Parcial:	12200.0	R\$ 3,180,0000	

Total de Itens da Cotação: 56 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	---------------	---------	------------	-------------	---------

12	CATETER UNICO LUMEN 14GX20CM DE ACESSO VENOSO -> CATETER ACES.VEN.CENT.UNIC.LUMEN 14GX20CM (ADT) - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 14 GAX20 CM (ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOPACO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM UNICO LUMEN ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM EM BLISTER FACE TRANSPARENTE - UNIDADE	40573	-	CVC-M1420 - CATETER VENOSO CENTRAL - MONO LUMEN 14 GA X 20 CM, ALIVE HEART	CX	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	;1 - Respondeu incorretamente o item solicitado.	R\$ 37,0000	R\$ 0,0000	30	Unidade	R\$ 1.110,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/04/2024 11:24
----	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------	---	----------------------------------------------------------------------------	----	----------------------------------------------------------------------	------	--------------------------------------------------	-------------	------------	----	---------	----------------	-----------------------------------------------------

Total Parcial: 30.0 R\$ 1.110,0000

Total de Itens da Cotação: 56 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - EMB INDIVID -> NO MINIMO 1,20 M EM REPOUSO; TAMANHO APROXIMADO DE 10 CM; NO MINIMO 13 FIOS/CM²; ELASTICIDADE E RESISTENCIA; BORDAS COM ACABAMENTO NÃO PERMITIDO O DESFIAMENTO; NAO ESTERIL; COMPATIVEL COM PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO; EMBALADO INDIVIDUALMENTE; REGISTRO NA ANVISA.	37142	-	ATADURA DE CREPOM-10 X 1,20 13FIOS , ANAPOLIS HOSPITALAR	PACOTE	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;1 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,4158	R\$ 0,0000	3360	Unidade	R\$ 1.397,0880	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/04/2024 11:24

Total Parcial: 38360.0 R\$ 3.847,0880

Total de Itens da Cotação: 56 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
13	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18GA 20CM S/ BIST. -> - KIT DE CATETER SUBCLAVE COMPLETO (TIPO BANDEJA) - SEM BISTURI E VÁLVULA ANTI-REFLUXO - CONTENDO: DILATADOR; FIO GUIA; PONTA RADIOPACA; SERINGA; AGULHA; GRAMPO. - CONFORME NR 32.	16540	-	CATETER DUPLO LUMEN 7FR X 20CM 18/14 , MEDIKA	CX	Maeve Produtos Hospitalares	null	;1,2,3,4,5 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 53,8900	R\$ 0,0000	40	Unidade	R\$ 2.155,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/04/2024 11:24

16	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO RADIOPACA ESTERIL APROX 25X28 -> PRODUTO ESTERIL. PRONTO USO. DESCARTAVEL. GRAMATURA DE APROXIMADAMENTE 10G. PRE LAVADO. CONFECCIONADO COM FIOS 100% ALGODAO. EM TECIDO QUADRUPULO COM ENTRELACAMENTO DAS QUATRO CAMADAS DO TECIDO QUE COMPOEM O CAMPO OPERATORIO. PARA EVITAR O DESLIZAMENTO ENTRE AS MESMAS. POSSUIR UM CARDACO DUPLO EM FORMA DE ALCA E TER COSTURA NAS LATERAIS PARA EVITAR SOLTURA DE FIAPOS. - UNIDADE	25390	-	CAMPO OPERATORIO 25X28CM RX EST. PCT C/5, BIOTEXIL	PCT	Maeve Produtos Hospitalares	null	-	R\$ 3,9800	R\$ 0,0000	60	Unidade	R\$ 238,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/04/2024 11:24
----	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------	---	----------------------------------------------------	-----	-----------------------------	------	---	------------	------------	----	---------	--------------	-----------------------------------------------------

19	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	EQUIPO 2 VIAS C/CLAMP LS C/40 (POLIFIX) - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	-	R\$ 0,5200	R\$ 0,0000	3120	Unidade	R\$ 1.622,4000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/04/2024 11:24
----	-----------------------------------------	-------	---	-------------------------------------------------------------------	-------	-----------------------------	------	---	------------	------------	------	---------	----------------	-----------------------------------------------------

20	DRENO DE PENROSE Nº 2 C/ GAZE ESTERIL -> DRENO DE PENROSE ESTERIL N 2 - DRENO DE PENROSE N. 2. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5903	-	DRENO DE PENROSE EST. N 2 - MADEITEX	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;1 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 1,8600	R\$ 0,0000	24	Unidade	R\$ 44,6400	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/04/2024 11:54
----	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------	---	--------------------------------------	-------	-----------------------------	------	---------------------------------------------------------	------------	------------	----	---------	-------------	-----------------------------------------------------

44	LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. REGISTRO MIN. DA SAUDE DE ACORDO COM NBR 13.392/95	385	-	LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. REGISTRO MIN. DA SAUDE DE ACORDO COM NBR 13.392/95	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;1,2,3,4 - Respondeu incorretamente o item solicitado. 5 - Fornecedor se nega a responder o pré pedido confirmando o estoque. 6 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 18,4100	R\$ 0,0000	500 Caixa	R\$ 9.205,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	26/04/2024 11:24
----	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------	-----------------------------	------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------	------------	-----------	----------------	---------------------------------	------------------

55	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 16 -> ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE. - UNIDADE	450	-	SONDA URETRAL N.16 EST. PCT C/10 , LABOR IMPORT	PCT	Maeve Produtos Hospitalares	null	-	R\$ 0,5200	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 52,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	26/04/2024 11:24
----	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---	-------------------------------------------------	-----	-----------------------------	------	---	------------	------------	-------------	-------------	---------------------------------	------------------

Total Parcial: 3844.0 R\$ 13.318,4400

Total de Itens da Cotação: 56 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
17	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM - HIPOALERGENCIO, CONSTITUIDO POR UMA PELICULA DE POLIURETANO TRANSPARENTE, PERMEAVEL AO OXIGENIO E VAPOR DAGUA , ATUANDO COMO BARREIRA CONTRA LIQUIDOS E BACTERIAS, PROTEÇÃO QUE PROMOVE APLICAÇÃO, FIXAÇÃO E VISUALIZAÇÃO, PROTEÇÃO DA PELE CONTRA FRICÇÃO, CISALHAMENTO E EFLUENTES, FIXAÇÃO A PROVA DAGUA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, REGISTRADO NO MINISTERIO DA SAUDE (ANVISA)- TAMANHO APROXIMADO 10X12CM.	22266	-	LEUKOMED T 10X12,5CM - CX/50 - BSN, BSN	CAIXA	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;1,2,4,5,6 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. 3 - Respondeu incorretamente o item solicitado.	R\$ 4,6100	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 1.383,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	26/04/2024 11:24

Total Parcial: 300.0 R\$ 1.383,0000

Total de Itens da Cotação: 56 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
7	AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO TNT GR 50 -> CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACOES NO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT (TECIDO NAO TECIDO). GRAMTURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS - UNIDADE	38033	-	AVENTAL TNT 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	FARDO PLASTICO 0,90X1,10	Odontomed Industria Comercio Ltda	null	-	R\$ 1,9400	R\$ 0,0000	4500 Unidade	R\$ 8.730,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	26/04/2024 11:24

Total Parcial: 4500.0 R\$ 8.730,0000

Total de Itens da Cotação: 56 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
15	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45X50CM PCT C/50 - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM, COR BRANCA, C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK, AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO, NÃO ESTÉRIL, EMBAL. PCTE C/ 50 UN, REG.MS.	38092	-	CAMPO OPERATORIO 45CMX50CM , BIOTEXTEL	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	;1,2 - Respondeu incorretamente o item solicitado.	R\$ 42,0000	R\$ 0,0000	200 Pacote	R\$ 8.400,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	26/04/2024 11:24

Total Parcial:	200.0	R\$ 8.400,0000
-----------------------	-------	----------------

Total de Itens da Cotação: 56 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral:	117624.0	R\$ 91.026,2280
---------------------	----------	-----------------

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página